PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N" 323 DE 02 DE AGOSTO DE 2001,

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENIACAO DE VERBA
NO VALOR DE RS 19.920,00 -

João Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
de 3âo Paulo. no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei no 152, de 07 de
jt embro de 2000,

Decreta,

A.1igo 1° r::;,..a o Departamento de Contabilidade, autorizado a suplementar
gui do1 \f' I } ' !rn vigor, no valor de R$ 19.920,00 (dezenove mlt e

n fJ ~ ri" • • • ; 1formr:: duGumenteçêo anexa:

Artig i"\O "--- ----~r as despesas da presente Suplementação, ficam
Jl~ ;.o... r- ;:1rcialmente ~s seguintes dotações do orçamento em vtgor conforme

d ;umentação anexa:

- • I •• . . '111 • Artigo 3c - Este Déct tõ entrará em vigor na ôãiã oe sue puoucaçao,
r ~"'Jas as disposições am contrário.

Registre-se e Publique-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo, 02 de agosto da 2001.

c

EITURA MUNICIPAL
Pfrlo SANTO DO TURVO - S. P.

~~ do nesta Secretaria sob "2

' fls. ' ivro "º Ol

18935-000 - Espirito Santo do Turvo - SP

I

' lo

!.

--~-1.& ..